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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2017. december 19-i üléséről

Helyszín: Budapest II.,kerület Mechwart liget földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő a KTB elnöke

dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja
Távol maradást jelentett be Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:
dr. Mayerné dr. Vágó Eszter Jegyzői Titkárság osztályvezető

Vincek Tibor osztályvezető

Erdei Gyula osztályvezető

Pogány Norbert Krisztián osztályvezető
Bese Károly közútkezelői ügyintéző

Jegyzőkönyvvezető:
Csizmaziáné Nagy Ilona beruházási ügyintéző
Az ülést levezető elnök:
Lánszki Regő a Bizottság elnöke
A Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes,

11:00 órakor az ülést megnyitotta.
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. december 19-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andrea, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

427/2017. (XII.19.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. december 19-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. december 19-i ülésének napirendje:

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

Napirend:

1./ Javaslat a Képviselő-testület 2018. I. félévi munkaprogramjára


(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
dr. Murai Renáta jegyzői igazgató

Készítette:
dr. Mayerné dr. Vágó Eszter osztályvezető

2./ A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. évi ügyrendjének elfogadása 
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető

Készítette:
Páliné Csákfalvi Magdolna KTB ügyintéző

3./ A 2017. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető

Készítette:
Csizmaziáné Nagy Ilona beruházási ügyintéző

4./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
(zárt ülést nem igényel)

Előterjesztő:
Pogány Norbert Krisztián osztályvezető

Készítette:
Kádárné Radványi Judit közútkezelői ügyintéző és

Bese Károly közútkezelői ügyintéző

5./ Javaslat Budapest Főváros II. Kerület Településképi Arculati Kézikönyvének elfogadására és a Településkép Védelméről szóló rendelet megalkotására – KT előterjesztés véleményezése és Partnerségi Egyeztetés lezárása

(zárt ülést nem igényel)

Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Erdei Gyula osztályvezető

6./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
(zárt ülést igényel)
Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Rajki Veronika városrendezési ügyintéző

7./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben

(zárt ülést igényel)

Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Tógyer Bettina városrendezési ügyintéző

8./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben

(zárt ülést igényel)

Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Tógyer Bettina városrendezési ügyintéző

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

428/2017. (XII.19.) határozata
1./ Javaslat a Képviselő-testület 2018. I. félévi munkaprogramjára


(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
dr. Murai Renáta jegyzői igazgató

Készítette:
dr. Mayerné dr. Vágó Eszter osztályvezető

2./ A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. évi ügyrendjének elfogadása 
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető

Készítette:
Páliné Csákfalvi Magdolna KTB ügyintéző

3./ A 2017. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása

(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:
Vincek Tibor osztályvezető

Készítette:
Csizmaziáné Nagy Ilona beruházási ügyintéző

4./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
(zárt ülést nem igényel)

Előterjesztő:
Pogány Norbert Krisztián osztályvezető

Készítette:
Kádárné Radványi Judit közútkezelői ügyintéző és

Bese Károly közútkezelői ügyintéző

5./ Javaslat Budapest Főváros II. Kerület Településképi Arculati Kézikönyvének elfogadására és a Településkép Védelméről szóló rendelet megalkotására – KT előterjesztés véleményezése és Partnerségi Egyeztetés lezárása

(zárt ülést nem igényel)

Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Erdei Gyula osztályvezető

6./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben
(zárt ülést igényel)
Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Rajki Veronika városrendezési ügyintéző

7./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben

(zárt ülést igényel)

Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Tógyer Bettina városrendezési ügyintéző

8./ Fellebbezés településképi bejelentési eljárásban hozott határozattal szemben

(zárt ülést igényel)

Előterjesztő:
Gacsályi Zsolt mb. főépítész

Készítette:
Tógyer Bettina városrendezési ügyintéző

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 1./pontja

Javaslat a Képviselő-testület 2018. I. félévi munkaprogramjára

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. év I. félévre vonatkozó munkaprogramjának az elfogadását.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

429/2017. (XII.19.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. év I. félévre vonatkozó munkaprogramjának az elfogadását.
Felelős: polgármester

Határidő: 2017. december 19-i képviselő-testületi ülés
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 2./pontja

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2017. évi ügyrendjének elfogadása
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992. (VII. 1.) többszörösen módosított önkormányzati rendelete 54. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a jelen határozat mellékletében szereplő ügyrendet elfogadja.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

430/2017. (XII.19.) határozata
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/1992. (VII. 1.) többszörösen módosított önkormányzati rendelete 54. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a jelen határozat mellékletében szereplő ügyrendet elfogadja.
Felelős:
Bizottsági elnök
Határidő:
azonnal
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 3./pontja

A 2017. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.4. pontja alapján úgy dönt, hogy a következő közvilágítási fejlesztési feladatokat kívánja megoldani a 2017. évi fejlesztés
1. számú melléklet:
	2017. évi közvilágítási igények
	
	


[image: image1.emf]HelyszínRövid műszaki tartalomKöltség (Ft)

1Verecke út 140.1 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

570 000

2Zsigmond köz4 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

3 750 000

3Csurgó utca (Dér-Mikes K.-Kő)8 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

4 880 000

4Gyalogos köz lépcső6 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

3 200 000

5Lublói utca1 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

980 000

6Vérhalom tér játszótér4 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

2 550 000

7Nagy Lajos tér (Fenyves utcai játszótér) II. ütem6 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

3 775 000

Összesen19 705 000


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

431/2017. (XII.19.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.4. pontja alapján úgy dönt, hogy a következő közvilágítási fejlesztési feladatokat kívánja megoldani a 2017. évi fejlesztés
1. számú melléklet:
	2017. évi közvilágítási igények
	
	


[image: image2.emf]HelyszínRövid műszaki tartalomKöltség (Ft)

1Verecke út 140.1 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

570 000

2Zsigmond köz4 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

3 750 000

3Csurgó utca (Dér-Mikes K.-Kő)8 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

4 880 000

4Gyalogos köz lépcső6 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

3 200 000

5Lublói utca1 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

980 000

6Vérhalom tér játszótér4 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

2 550 000

7Nagy Lajos tér (Fenyves utcai játszótér) II. ütem6 db

oszlop + lámpakar+lámpatest+kábel, 

oszlopszerelvény,tervezés, átadási dok.

3 775 000

Összesen19 705 000


Felelős:
polgármester

Határidő:
2017. december 31.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 4./pontja

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Ügyiratszám: XVII-572/2017
Budapest, II. kerület Lórántffy Zsuzsanna út 1. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lórántffy Zsuzsanna út 1. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 26142) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 10,0 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (12149 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

 
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

 
a megbontott járdát teljes szélességében kell helyreállítani,

 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Településképvédelmi és Építésügyi Osztályon lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

 
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

 
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

 
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

 
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

 
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

 
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

432/2017. (XII.19.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Lórántffy Zsuzsanna út 1. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv (munkaszám: 26142) szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 10,0 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (12149 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

 
a tervezett fogyasztásmérő szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

 
a megbontott járdát teljes szélességében kell helyreállítani,

 
a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,
- 
amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Településképvédelmi és Építésügyi Osztályon lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:

 
a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

 
a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

 
az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

 
a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

 
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

 
a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Pogány Norbert urat, a Környezetvédelmi Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2018. január 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Budapest, II. kerület Völgy utca 4/C és 4/D sz. alatti ingatlanok villamos energia ellátása érdekében 1 kV-os földkábel és elosztószekrény létesítése
Ügyiratszám: XVII-576/2017
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Völgy utca 4/C és 4/D. villamos energia ellátása kiviteli terv (tervszám: 83/17) szerinti földkábel megépítéséhez 44,4 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (11484/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:


a tervezett elosztószekrény a terv szerinti megoldással, támfalba süllyesztéssel létesíthető, a szekrény síkja a közterületet határoló felületből, síkból (kerítés, támfal felülete) nem emelkedhet ki, 


a megbontott járdát teljes szélességében kell helyreállítani,


a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Településképvédelmi és Építésügyi Osztályon lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:


a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,


a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 


az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 


a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.


a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében.

a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti

burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok 
szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: 
munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott 
szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő 
burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

433/2017. (XII.19.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Völgy utca 4/C és 4/D. villamos energia ellátása kiviteli terv (tervszám: 83/17) szerinti földkábel megépítéséhez 44,4 fm nyomvonal hosszban (közterületen), a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (11484/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:


a tervezett elosztószekrény a terv szerinti megoldással, támfalba süllyesztéssel létesíthető, a szekrény síkja a közterületet határoló felületből, síkból (kerítés, támfal felülete) nem emelkedhet ki, 


a megbontott járdát teljes szélességében kell helyreállítani,


a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Településképvédelmi és Építésügyi Osztályon lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:


a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,


a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 


az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 


a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.


a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében.

a nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti

burkolat széléig:

A maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok 
szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: 
munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott 
szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő 
burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Pogány Norbert urat, a Környezetvédelmi Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2018. január 15.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Budapest, II. kerület Rézsű utca 29. dn 63 PE növelt kisnyomású

leágazó gázvezeték építése
Ügyiratszám: XVII –571/2017
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rézsű utca 29. dn 63 PE növelt kisnyomású gázelosztó vezeték kiviteli terve (készítette: Renovo Kft., tervszám: 2141-1) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50495 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:


a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 3 napot,

amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Településképvédelmi és Építésügyi Osztályon lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:


a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,


a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 


a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.


A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

434/2017. (XII.19.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Rézsű utca 29. dn 63 PE növelt kisnyomású gázelosztó vezeték kiviteli terve (készítette: Renovo Kft., tervszám: 2141-1) szerint leágazó gázvezeték megépítéséhez a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterület (50495 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:


a közterület nem közlekedési célú (építési) igénybevétele nem haladhatja meg a 3 napot,

amennyiben a terv olyan építési tevékenységet tartalmaz, vagy érint, mely tevékenység a településképi bejelentési eljárásról szóló 9/2013.(III.29.) önkormányzati rendelet hatálya alá tartozik, akkor az Építtető kérelmére a Településképvédelmi és Építésügyi Osztályon lefolytatott településképi bejelentési eljárás tudomásulvétellel történő lezárása is feltétele a létesítésnek.
A közterület nem közlekedési célú útigénybevételére vonatkozó általános feltételek:


a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,


a nem közlekedési célú igénybevétel érdekében a helyi rendeletben meghatározott díjat kell megfizetni, az igénybevett (munkaterülettel elfoglalt/elkorlátozott) terület alapján, 

  az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 


a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.


A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavégzéssel érintett, elfoglalt, igénybevett területek munkaterületek. A munkaterületen bekövetkezett balesetek tekintetében a felelősség a nem közlekedési célú igénybevevőt terheli az 1988. évi I. törvény 40. § értelmében. 

A nem közlekedési célú igénybevétel ideje alatt a munkavédelmi, balesetvédelmi előírások betartása, és minden felelősség a kivitelezés Engedélyesét terheli, a hivatkozott törvényi rendelkezés, a jelen munkakezdési hozzájárulásban foglaltak, és a közutakon végzett munkák elkorlátozási és forgalombiztonsági követelményekről szóló 3/2011. (I.31.) KöViM rendelet előírásai alapján. A munkaterületen harmadik félnek okozott, a munkaterülettel, illetve a kivitelezési munkákkal összefüggésbe hozható károk tekintetében az Engedélyesnek kell a teljes anyagi és erkölcsi felelősséget vállalni, az esetleges kárrendezést közvetlenül intézni a károsulttal.
A helyreállítási munkákra vonatkozó általános feltételek:

Az úttest burkolatát érintően:

Az útpálya burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, kötőréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x60 cm), de a kopóréteget minimum a bontással érintett forgalmi sáv teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 2-2 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Amennyiben a bontás során az útburkolatból 50 cm vagy kevesebb szélességű sáv marad az eredeti burkolat széléig:

a maradék felső kopóréteget vissza kell bontani (marni), és egybefüggő felületként a kopóréteget elkészíteni. 

Aszfaltburkolatú járdát érintően:

A járda burkolatát szerkezeti rétegenként (kopóréteg, CKT betonalap) 20-20 cm átlapolással (összesen: munkaárok szélessége plusz 2x40 cm), de a kopóréteget minimum a járda teljes szélességében (merőleges keresztezés esetén: munkaárok széle plusz 1-1 méter túlnyúlás) kell helyreállítani – a közútkezelői hozzájárulásban meghatározott szerkezetekkel és vastagságban.

Egyéb közterületeket érintően:

A zöldterületet, a betonlapos járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, járdától elkülönült önálló, eltérő burkolatú kapubehajtókat az eredeti anyaggal és minőségben.

A tervre be kell szerezni az érintett közútkezelők közútkezelői hozzájárulását is, a kivitelezéshez pedig a munkakezdési hozzájárulását, az azokban foglalt további feltételeket be kell tartani.
Jelen tulajdonosi hozzájárulás nem mentesíti a beruházót (építtetőt) az építéshez szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, amelyek megléte nélkül a kivitelezési munkák nem kezdhetőek meg.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Pogány Norbert urat, a Környezetvédelmi Osztály vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2018. január 15.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 5./pontja
Javaslat Budapest Főváros II. Kerület Településképi Arculati Kézikönyvének elfogadására és a Településkép Védelméről szóló rendelet megalkotására Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése és Partnerségi Egyeztetés lezárása
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 1.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva a főépítész általi tájékoztatót tudomásul veszi. Továbbá megállapítja, hogy a Budapest II. kerület területére vonatkozó Településképi Arculati Kézikönyv és településképi rendeletet készítése — munkaközi tájékoztató eljárásában az önkormányzat Képviselő-testületének partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 6/2017.(II.24.) önkormányzati rendelete szerint járt el, és a beérkezett észrevételek, vélemények illetve javaslatokra adott válaszokat a határozat 1. mellékleteként elfogadja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

435/2017.(XII.19.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 1.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva a főépítész általi tájékoztatót tudomásul veszi. Továbbá megállapítja, hogy a Budapest II. kerület területére vonatkozó Településképi Arculati Kézikönyv és településképi rendeletet készítése — munkaközi tájékoztató eljárásában az önkormányzat Képviselő-testületének partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 6/2017.(II.24.) önkormányzati rendelete szerint járt el, és a beérkezett észrevételek, vélemények illetve javaslatokra adott válaszokat a határozat 1. mellékleteként elfogadja.
Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
azonnal
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot.

A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.) pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a Budapest Főváros II. Kerület Településképi Arculati Kézikönyvének elfogadása és a Településkép Védelméről szóló rendelet megalkotása támogatható.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

436/2017.(XII.19.) határozata
A Bizottság - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 4.) pontjában biztosított hatáskörében eljárva megállapítja, hogy a Budapest Főváros II. Kerület Településképi Arculati Kézikönyvének elfogadása és a Településkép Védelméről szóló rendelet megalkotása támogatható.
Felelős:
Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
azonnal
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Lánszki Regő
Riczkó Andrea
bizottság elnöke
bizottság képviselő tagja


jkv. hitelesítő
aláírás dátuma:
aláírás dátuma:
A jegyzőkönyvet készítette: Páliné Csákfalvi Magdolna
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